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OWKW deel 5
Roosendaal, 13-3-2011

Programmanr. 1 100m vrije slag Minioren 5 el mixed
13-3-2011 - 14:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Kristy Nagtzaam Hieronymus 1:15.10 0002212 1:12.23
50m: 34.05 100m: 1:12.23

2. Maartje Tak Hieronymus 1:16.65 0003018 1:16.60
50m: 36.58 100m: 1:16.60

3. Rick Bulman Hieronymus 1:15.89 0101899 1:17.03
50m: 38.24 100m: 1:17.03

4. Sarah Uuldriks Hieronymus 1:19.31 0000946 1:17.94
50m: 37.56 100m: 1:17.94

5. Birgit Kuijstermans Z & Pc Dio 1:27.16 0102784 1:19.10
50m: 36.76 100m: 1:19.10

6. Bas Erdmann Hieronymus 1:23.30 0003065 1:22.73
50m: 39.48 100m: 1:22.73

7. Maartje Verhoeven Wzv 1:29.39 0003032 1:26.91
50m: 40.23 100m: 1:26.91

8. Nadia Dahmani Hieronymus 1:35.34 0102012 1:27.60
50m: 40.77 100m: 1:27.60

9. Eline Akkermans Wzv 1:31.80 0100588 1:31.50
50m: 41.12 100m: 1:31.50

10. Sander Bol S.Z.C. Daphnia 1:41.12 0002359 1:34.00
50m: 44.58 100m: 1:34.00

11. Esther Jongmans Hieronymus 1:34.95 0002216 1:34.46
50m: 44.74 100m: 1:34.46

12. Tessa Loos Hieronymus 1:40.10 0200608 1:34.94
50m: 44.90 100m: 1:34.94

13. Cathy Hekker zv De Vennen 1:37.84 0000562 1:37.94
50m: 45.60 100m: 1:37.94

14. Roos Englebert Hieronymus 1:36.55 0200606 1:38.51
50m: 43.36 100m: 1:38.51

15. Kimberly Bernaards Hieronymus 1:41.13 0101600 1:38.81
50m: 44.48 100m: 1:38.81

16. Janne Englebert Hieronymus 1:35.68 0101561 1:39.42
50m: 49.60 100m: 1:39.42

17. IJsbrand Buijnsters Z & Pc Dio 2:01.54 0200375 1:51.91
50m: 51.80 100m: 1:51.91

18. Denise Sloekers S.Z.C. Daphnia 1:59.80 0101624 1:52.00
50m: 52.81 100m: 1:52.00

19. Lotte Vonk Noordegaaf Zwemvereniging De Zilvermeeuw 2:15.13 0102058 2:09.86
50m: 57.75 100m: 2:09.86
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OWKW deel 5
Roosendaal, 13-3-2011

Programmanr. 2 Heren, 200m wisselslag Senioren open
13-3-2011 - 14:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Tom Lommers Wzv 2:15.67 9001847 2:12.99
50m: 27.76 200m: 2:12.99

2. Mario Peeters Hieronymus 2:22.72 8602355 2:26.31
50m: 33.17 200m: 2:26.31

3. Ramon Verhulst Hieronymus 2:26.97 9601751 2:28.68
50m: 31.42 200m: 2:28.68

4. Pieter Pijnenburg O.Z. & P.C. De Warande 2:28.30 9305227 2:29.41
50m: 33.27 200m: 2:29.41

5. Dennis van Wensen Hieronymus 2:52.92 9704847 2:43.76
50m: 36.76 200m: 2:43.76

6. Göran Loos Hieronymus NT 7201475 2:45.18
50m: 31.39 200m: 2:45.18

7. Wietze Buys Z & Pc Dio 2:54.56 9405649 2:52.28
50m: 37.26 200m: 2:52.28

8. Wessel van Zunderd Z & Pc Dio 3:33.52 9802673 3:43.78
50m: 46.24 200m: 3:43.78

Programmanr. 3 Dames, 200m wisselslag Senioren open
13-3-2011 - 14:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Amy van Lier zv De Vennen 2:38.34 9603022 2:37.72
50m: 33.71 200m: 2:37.72

2. Christel Peeters O.Z. & P.C. De Warande 2:41.67 9102424 2:41.31
50m: 34.58 200m: 2:41.31

3. Marlotte Spohr Wzv 2:48.33 9305288 2:46.15
50m: 37.40 200m: 2:46.15

4. Sanne van der Schans Wzv 2:53.61 9602714 2:49.89
50m: 35.78 200m: 2:49.89

5. Daisy van den Bos Hieronymus 2:48.67 9503880 2:50.35
50m: 35.98 200m: 2:50.35

6. Anne Pel O.Z. & P.C. De Warande 2:49.95 9002894 2:52.10
50m: 35.60 200m: 2:52.10

7. Nikita van den Ouden Hieronymus 2:50.73 9900622 2:52.13
50m: 39.76 200m: 2:52.13

8. Carina Spronk zv De Vennen 2:54.31 9702382 2:57.31
50m: 37.70 200m: 2:57.31

9. Jennefer van Terheijden Hieronymus 3:05.10 9805542 2:58.48
50m: 40.20 200m: 2:58.48

10. Joëlle Vaes Z & Pc Dio 3:04.11 9007576 3:00.16
50m: 37.07 200m: 3:00.16

11. Marit van Tilburg O.Z. & P.C. De Warande 3:02.51 9701208 3:00.19
50m: 40.74 200m: 3:00.19

12. Carlijn Balvers Wzv 3:12.89 9701238 3:09.62
50m: 43.02 200m: 3:09.62

13. Yvonne van der Meulen Z & Pc Dio 3:04.08 9704528 3:10.75
50m: 44.00 200m: 3:10.75
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OWKW deel 5
Roosendaal, 13-3-2011

Programmanr. 3, Dames, 200m wisselslag, Senioren open

Rang In.tijd Tijd

14. Manon Vermariën Hieronymus 3:36.10 9705680 3:11.50
50m: 43.06 200m: 3:11.50

15. Sanne van Gastel Hieronymus 3:18.00 9606428 3:13.00
50m: 45.40 200m: 3:13.00

16. Nicky van Lier zv De Vennen 3:44.87 9900900 3:47.00
50m: 54.51 200m: 3:47.00

DIS Myrthe Franken De Krabben NT 9705332
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)

DIS Chantal van Oers De Krabben NT 9805408
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)

NG Simone Balvers Wzv 3:17.80 9600878

Programmanr. 4 Heren, 50m schoolslag Senioren open
13-3-2011 - 14:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Pieter Pijnenburg O.Z. & P.C. De Warande 33.21 9305227 33.64
2. Wouter van Eekelen Z & Pc Dio 35.49 9503127 34.07
3. Roeland van der Heijden Psv 34.20 6701389 34.50
4. Rudy Chambon Wzv 35.60 9306775 35.10
5. Martino Valentijn Z & Pc Dio 34.35 9403913 35.58
6. Rick Minkman Hieronymus 37.25 9701097 35.73
7. Andy van Akkeren Hieronymus 37.03 9505381 36.59
8. Emiel van Avezaath Hieronymus 36.45 9203261 36.98
9. Vincent Dermaux Hieronymus 37.79 9600599 37.29

10. Erik Raesen Hieronymus 37.09 8302531 37.47
11. Sander van Bentum Hieronymus 37.42 9602391 38.20
12. Stefan van Vlimmeren Hieronymus 38.66 9605057 38.22
13. Fabian Sebregts Hieronymus 35.65 9500689 38.32
14. Bryan Borsje O.Z. & P.C. De Warande 37.94 9603819 38.48
15. Sander van Broekhoven zv De Vennen 38.52 9605047 38.62
16. Rick de Schutter De Krabben 39.70 8202523 39.82
17. Ronaldo Nagtzaam Hieronymus 41.58 9803293 40.32
18. Kelvin Wiens De Krabben 41.54 9505739 41.00
19. Nicko Kamphuis O.Z. & P.C. De Warande 42.95 9900887 41.31
20. Jason Verboven De Wildert 39.35 9603377 41.34
21. Giliano Biharie Z & Pc Dio 42.30 9504289 42.53FJ 1
22. Remco de Bont O.Z. & P.C. De Warande 43.62 9703931 42.53FJ 2
23. Issam Dahmani Hieronymus 44.91 9605169 44.92
24. Tom Kerstens De Wildert 48.94 9802479 47.35
25. Jordi Martens Zwemvereniging de Flippers 47.68 9902699 47.75
26. Koen Vonk Noordegraaf Zwemvereniging De Zilvermeeuw 48.09 9803187 48.23
27. Bryan Matthijssen Zwemvereniging de Flippers 52.72 9704961 51.10
28. Sander van Eekelen Zwemvereniging de Flippers 52.27 9903851 51.70
DIS Jochen Huygen De Wildert 47.07 9704759

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)

DIS Viktor Warndorff Hieronymus 44.30 9703885 43.48
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Peter Reedijk De Krabben 53.21 5500421
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OWKW deel 5
Roosendaal, 13-3-2011

Programmanr. 4, Heren, 50m schoolslag

BM Terje Dombree Z & Pc Dio 52.90 97TD 52.63

Programmanr. 5 Dames, 50m schoolslag Senioren open
13-3-2011 - 14:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Aniek Resink Z & Pc Dio 39.10 9500738 37.38
2. Gabriëlla van Oerle O.Z. & P.C. De Warande 37.14 9006758 37.44
3. Désirée Emmen zv De Vennen 40.35 9204862 40.25
4. Ann Kerstens De Wildert 41.13 9605428 40.75
5. Margaux Damen Hieronymus 44.00 9704464 42.57
6. Christel Vriends De Wildert 44.55 9506078 44.04
7. Iris van Hassel Z & Pc Dio 46.43 9805344 44.30
8. Astrid Kuijstermans Z & Pc Dio 45.80 9905046 45.30FJ 1
9. Sanne van Gastel Hieronymus 46.48 9606428 45.30FJ 2

10. Myrthe Franken De Krabben 46.40 9705332 45.57
11. Claudia Rombouts De Wildert 45.25 9604642 46.06
12. Eveline van Avezaath Hieronymus 46.80 8700108 47.05
13. Gitte Matheeussen De Wildert 47.80 9606024 47.31
14. Mariska Deckers De Wildert 46.66 9606506 48.00
15. Lisanne Edixhoven Hieronymus 50.48 9903996 49.51
16. Karin Potters Z & Pc Dio 47.23 9902156 49.59
17. Edith Jongmans Hieronymus 53.56 9903358 49.79
18. Jolien Matheeussen De Wildert 51.52 9804406 50.95
19. Chantal van Oers De Krabben 54.45 9805408 53.43
DIS Romy Hekker zv De Vennen 48.10 9603208 50.26

SL - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
AFGEM Vivianna van Avenzaath Hieronymus NT

Programmanr. 6 Heren, 100m vlinderslag Senioren open
13-3-2011 - 14:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mario Peeters Hieronymus 1:10.29 8602355 1:10.04
50m: 32.76 100m: 1:10.04

2. Andy van Akkeren Hieronymus 1:13.20 9505381 1:13.30
50m: 33.94 100m: 1:13.30

3. Glenn Hazen Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1:16.50 9307119 1:13.73
50m: 32.23 100m: 1:13.73

4. Alex in 't Groen zv De Vennen 1:16.08 9502683 1:14.75
50m: 32.97 100m: 1:14.75

5. Koen de Weert De Krabben 1:21.86 9604743 1:18.48
50m: 35.23 100m: 1:18.48

6. Rick de Schutter De Krabben NT 8202523 1:20.50
50m: 35.52 100m: 1:20.50

7. Jordi van Akkeren Hieronymus 1:27.35 9604705 1:21.75
50m: 39.15 100m: 1:21.75

8. Jaro Musters Z & Pc Dio 1:26.66 9801141 1:24.66
50m: 39.58 100m: 1:24.66

9. Jonas Matheeussen De Wildert 1:34.98 9604835 1:29.45
50m: 41.83 100m: 1:29.45
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OWKW deel 5
Roosendaal, 13-3-2011

Programmanr. 6, Heren, 100m vlinderslag, Senioren open

Rang In.tijd Tijd

10. Timo Musters Z & Pc Dio 1:46.17 9803325 1:36.05
50m: 44.80 100m: 1:36.05

11. Stefan van der Heijden zv De Vennen 1:49.49 9702159 1:43.70
50m: 45.92 100m: 1:43.70

12. Tijmen Ros S.Z.C. Daphnia NT 9406289 1:51.03
50m: 46.36 100m: 1:51.03

13. Sander van Akkeren Hieronymus 2:14.19 9902475 2:02.89
50m: 55.45 100m: 2:02.89

NG Sebastiaan van den Heuvel Hieronymus 1:10.50 9305615

Programmanr. 7 Dames, 100m vlinderslag Senioren open
13-3-2011 - 14:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Amy van Lier zv De Vennen 1:10.28 9603022 1:12.22
50m: 33.67 100m: 1:12.22

2. Nikki Burcksen Hieronymus 1:12.35 9701424 1:13.03
50m: 34.05 100m: 1:13.03

3. Christel Peeters O.Z. & P.C. De Warande 1:14.34 9102424 1:14.27
50m: 34.43 100m: 1:14.27

4. Maartje Beskers O.Z. & P.C. De Warande 1:14.50 9702250 1:17.03
50m: 35.84 100m: 1:17.03

5. Madelon van Uchelen Hieronymus 1:19.87 9604180 1:18.81
50m: 36.05 100m: 1:18.81

6. Selene Wortel Z & Pc Dio 1:31.78 9700654 1:19.70
50m: 36.72 100m: 1:19.70

7. Catrina Hagens Wzv 1:20.92 9305382 1:19.82
50m: 36.27 100m: 1:19.82

8. Susanne van der Linden Z & Pc Dio 1:15.50 8802736 1:20.67
50m: 36.29 100m: 1:20.67

9. Ann Kerstens De Wildert 1:27.92 9605428 1:22.32
50m: 37.54 100m: 1:22.32

10. Daisy van den Bos Hieronymus 1:17.43 9503880 1:24.04
50m: 37.92 100m: 1:24.04

11. Sanne Rebers Hieronymus 1:57.49 9902082 1:25.23
50m: 39.64 100m: 1:25.23

12. Nikita van den Ouden Hieronymus 1:25.65 9900622 1:26.22
50m: 39.36 100m: 1:26.22

13. Laura van Dijke Hieronymus 1:30.02 9801152 1:26.32
50m: 39.80 100m: 1:26.32

14. Saskia Rombouts De Wildert 1:29.95 9306840 1:29.06
50m: 41.33 100m: 1:29.06

15. Laurissa Aarts zv De Vennen 1:34.04 9503064 1:30.39
50m: 39.25 100m: 1:30.39

16. Annika Spijker Hieronymus 1:41.04 9902860 1:30.85
50m: 42.99 100m: 1:30.85

17. Claudia Rombouts De Wildert 1:32.13 9604642 1:31.00
50m: 40.76 100m: 1:31.00
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OWKW deel 5
Roosendaal, 13-3-2011

Programmanr. 7, Dames, 100m vlinderslag, Senioren open

Rang In.tijd Tijd

18. Desirée Kemmeren Wzv 1:26.48 9303734 1:31.03
50m: 38.86 100m: 1:31.03

19. Manon van Leijsen zv De Vennen 1:29.89 9405178 1:33.08
50m: 42.11 100m: 1:33.08

20. Anouk van den Akker zv De Vennen 1:28.33 9306946 1:33.36
50m: 40.20 100m: 1:33.36

21. Manon Vermariën Hieronymus NT 9705680 1:34.13
50m: 43.15 100m: 1:34.13

22. Ilona van Toren Zwemvereniging De Zilvermeeuw NT 9804026 1:37.24
50m: 44.59 100m: 1:37.24

23. Kyra Musters Z & Pc Dio 1:36.39 9602408 1:38.57
50m: 44.40 100m: 1:38.57

24. Karlijn Spijker Hieronymus 1:46.15 9902862 1:40.69
50m: 45.58 100m: 1:40.69

25. Manon in 't Groen zv De Vennen 1:44.36 9704272 1:48.03
50m: 46.34 100m: 1:48.03

26. Chantal van Oers De Krabben NT 9805408 1:49.54
50m: 49.41 100m: 1:49.54

27. Astrid Kuijstermans Z & Pc Dio NT 9905046 1:51.25
50m: 50.06 100m: 1:51.25

28. Christie van Veltom De Wildert 2:04.16 9207814 2:04.82
50m: 56.29 100m: 2:04.82

Programmanr. 8 50m vlinderslag Minioren 5 el mixed
13-3-2011 - 15:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sarah Uuldriks Hieronymus 38.06 0000946 37.17
2. Kristy Nagtzaam Hieronymus 38.99 0002212 37.68
3. Rick Bulman Hieronymus 40.20 0101899 42.04
4. Maartje Tak Hieronymus 43.10 0003018 43.07
5. Bas Erdmann Hieronymus 41.96 0003065 44.80
6. Eline Akkermans Wzv 49.58 0100588 48.91
7. Maartje Verhoeven Wzv 51.30 0003032 49.36

Birgit Kuijstermans Z & Pc Dio 48.07 0102784 49.36
9. Kimberly Bernaards Hieronymus 54.27 0101600 52.53

10. Denise Sloekers S.Z.C. Daphnia 59.21 0101624 53.56
11. Nadia Dahmani Hieronymus 54.14 0102012 54.88
12. Roos Englebert Hieronymus 1:00.92 0200606 55.24
13. Tessa Loos Hieronymus 54.22 0200608 55.67
14. Cathy Hekker zv De Vennen 50.50 0000562 55.91
15. Esther Jongmans Hieronymus 56.06 0002216 56.82
16. IJsbrand Buijnsters Z & Pc Dio 1:07.41 0200375 1:01.41
17. Sander Bol S.Z.C. Daphnia 1:07.60 0002359 1:05.24
18. Janne Englebert Hieronymus 1:17.36 0101561 1:11.03
19. Lotte Vonk Noordegaaf Zwemvereniging De Zilvermeeuw NT 0102058 1:13.69



Splash Meet Manager 11, Version 11.1.13642 Registered to Daphnia 13-3-2011 16:46 - pagina 7

OWKW deel 5
Roosendaal, 13-3-2011

Programmanr. 9 Heren, 200m rugslag Senioren open
13-3-2011 - 15:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ramon Verhulst Hieronymus 2:24.92 9601751 2:24.56
50m: 33.52 100m: 1:11.23 200m: 2:24.56

2. Vincent Dermaux Hieronymus 2:45.48 9600599 2:31.94
50m: 36.22 100m: 1:15.59 200m: 2:31.94

3. Sander van Broekhoven zv De Vennen 2:40.46 9605047 2:32.58
50m: 35.99 100m: 1:14.38 200m: 2:32.58

4. Alex in 't Groen zv De Vennen 2:27.59 9502683 2:39.47
50m: 36.99 100m: 1:15.90 200m: 2:39.47

5. Bryan Borsje O.Z. & P.C. De Warande 2:47.75 9603819 2:52.33
50m: 39.00 100m: 1:22.30 200m: 2:52.33

6. Viktor Warndorff Hieronymus 2:56.53 9703885 2:54.57
50m: 41.67 100m: 1:26.39 200m: 2:54.57

7. Nicko Kamphuis O.Z. & P.C. De Warande NT 9900887 3:04.50
50m: 43.72 100m: 1:32.41 200m: 3:04.50

8. Timo van Helvoort O.Z. & P.C. De Warande 3:16.61 9704849 3:07.21
50m: 45.47 100m: 1:32.60 200m: 3:07.21

9. Tom Kerstens De Wildert 3:39.29 9802479 3:11.46
50m: 46.02 100m: 1:34.27 200m: 3:11.46

Programmanr. 10 Dames, 200m rugslag Senioren open
13-3-2011 - 15:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Désirée Emmen zv De Vennen 2:27.61 9204862 2:29.90
50m: 37.52 100m: 1:12.11 200m: 2:29.90

2. Amy van Lier zv De Vennen 2:45.56 9603022 2:40.25
50m: 38.03 100m: 1:19.37 200m: 2:40.25

3. Melissa van der Geld Wzv 2:47.14 9506250 2:41.39
50m: 38.02 100m: 1:19.89 200m: 2:41.39

4. Anne Pel O.Z. & P.C. De Warande 2:36.34 9002894 2:45.19
50m: 37.81 100m: 1:18.78 200m: 2:45.19

5. Manon Balvers Wzv 2:54.00 9502042 2:51.68
50m: 39.41 100m: 1:22.64 200m: 2:51.68

6. Nadja Wortel Z & Pc Dio 3:04.45 9800798 2:54.11
50m: 40.18 100m: 1:24.46 200m: 2:54.11

7. Laurissa Aarts zv De Vennen 3:04.52 9503064 2:58.16
50m: 42.14 100m: 1:26.35 200m: 2:58.16

8. Yvonne van der Meulen Z & Pc Dio 3:08.89 9704528 3:01.48
50m: 42.45 100m: 1:29.48 200m: 3:01.48

9. Carina Spronk zv De Vennen 3:04.09 9702382 3:04.33
50m: 43.36 100m: 1:29.85 200m: 3:04.33

10. Sanne van Gelder Z & Pc Dio 3:12.28 9803390 3:05.47
50m: 41.99 100m: 1:28.65 200m: 3:05.47

11. Carlijn Balvers Wzv 3:06.58 9701238 3:06.35
50m: 43.31 100m: 1:30.16 200m: 3:06.35

12. Karin Potters Z & Pc Dio NT 9902156 3:32.42
50m: 52.63 100m: 1:47.11 200m: 3:32.42
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OWKW deel 5
Roosendaal, 13-3-2011

Programmanr. 10, Dames, 200m rugslag, Senioren open

Rang In.tijd Tijd

13. Mariska Deckers De Wildert NT 9606506 4:16.87
50m: 59.21 100m: 2:05.72 200m: 4:16.87

DIS Nicky van Lier zv De Vennen NT 9900900 3:42.77
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

50m: 50.36 100m: 1:46.92 200m: 3:42.77

Programmanr. 11 Heren, 50m vrije slag Senioren open
13-3-2011 - 15:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Tom Lommers Wzv 23.55 9001847 23.91
2. Göran Loos Hieronymus 28.31 7201475 27.25
3. Glenn Hazen Zwemvereniging De Zilvermeeuw 27.82 9307119 27.33
4. Ramon Verhulst Hieronymus 26.75 9601751 27.44
5. Andy van Akkeren Hieronymus 27.81 9505381 27.67
6. Rudy Chambon Wzv 27.91 9306775 27.85
7. Emiel van Avezaath Hieronymus 28.66 9203261 27.92
8. Sander van Bentum Hieronymus 29.25 9602391 28.89
9. Martino Valentijn Z & Pc Dio 27.50 9403913 28.95

10. Rick Minkman Hieronymus 29.25 9701097 29.33
11. Erik Raesen Hieronymus 29.50 8302531 29.53FJ 1
12. Kelvin Wiens De Krabben 30.08 9505739 29.53FJ 2
13. Ronaldo Nagtzaam Hieronymus 29.55 9803293 29.54
14. Jason Verboven De Wildert 30.02 9603377 29.66
15. Dennis van Wensen Hieronymus 30.04 9704847 29.86
16. Koen de Weert De Krabben 30.91 9604743 29.87
17. Fabian Sebregts Hieronymus 28.51 9500689 30.29
18. Jonas Matheeussen De Wildert 34.32 9604835 31.19
19. Jordi van Akkeren Hieronymus 31.89 9604705 32.38
20. Giliano Biharie Z & Pc Dio 31.97 9504289 32.98
21. Timo Musters Z & Pc Dio 35.56 9803325 33.96
22. Timo van Helvoort O.Z. & P.C. De Warande 37.86 9704849 34.03
23. Jordi Martens Zwemvereniging de Flippers 34.05 9902699 34.30
24. Tom Kerstens De Wildert 33.35 9802479 34.64
25. Jochen Huygen De Wildert 35.04 9704759 35.62
26. Issam Dahmani Hieronymus 37.60 9605169 36.16
27. Koen Vonk Noordegraaf Zwemvereniging De Zilvermeeuw 38.01 9803187 37.86
28. Sander van Eekelen Zwemvereniging de Flippers 39.78 9903851 39.87
29. Sander van Akkeren Hieronymus 41.20 9902475 41.70
30. Bryan Matthijssen Zwemvereniging de Flippers 43.21 9704961 42.40

AFGEM Peter Reedijk De Krabben 47.58 5500421
NG Sebastiaan van den Heuvel Hieronymus 26.88 9305615

BM Terje Dombree Z & Pc Dio 43.57 97TD 40.17
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Programmanr. 12 Dames, 50m vrije slag Senioren open
13-3-2011 - 15:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Nikki Burcksen Hieronymus 28.36 9701424 28.82
2. Aniek Resink Z & Pc Dio 28.73 9500738 28.92
3. Maartje Bastiaansen Hieronymus 29.68 9505280 29.42
4. Selene Wortel Z & Pc Dio 30.87 9700654 29.48
5. Marlotte Spohr Wzv 29.68 9305288 30.10
6. Ann Kerstens De Wildert 32.15 9605428 30.64
7. Sanne van der Schans Wzv 30.92 9602714 30.80
8. Daisy van den Bos Hieronymus 31.04 9503880 31.00
9. Saskia Rombouts De Wildert 31.49 9306840 31.25

10. Madelon van Uchelen Hieronymus 31.75 9604180 31.36
11. Anouk van den Akker zv De Vennen 31.72 9306946 31.45
12. Nikita van den Ouden Hieronymus 32.95 9900622 32.26
13. Laura van Dijke Hieronymus 32.15 9801152 32.69FJ 1
14. Nadja Wortel Z & Pc Dio 32.58 9800798 32.69FJ 2
15. Claudia Rombouts De Wildert 32.75 9604642 33.39
16. Iris van Hassel Z & Pc Dio 34.79 9805344 33.48

Jennefer van Terheijden Hieronymus 33.29 9805542 33.48
18. Joëlle Vaes Z & Pc Dio 33.25 9007576 33.72
19. Sanne Rebers Hieronymus 34.84 9902082 34.13
20. Desirée Kemmeren Wzv 31.86 9303734 34.36
21. Manon in 't Groen zv De Vennen 33.39 9704272 34.39
22. Eveline van Avezaath Hieronymus 34.10 8700108 34.79
23. Romy Hekker zv De Vennen 33.83 9603208 34.80

Marit van Tilburg O.Z. & P.C. De Warande NT 9701208 34.80
25. Sanne van Gelder Z & Pc Dio 34.51 9803390 34.81
26. Annika Spijker Hieronymus 35.42 9902860 34.86
27. Astrid Kuijstermans Z & Pc Dio 36.51 9905046 35.19
28. Karlijn Spijker Hieronymus 35.08 9902862 35.25
29. Sanne van Gastel Hieronymus 36.01 9606428 35.58
30. Milou Hubert Zwemvereniging De Zilvermeeuw 38.49 9706134 35.64
31. Jolien Matheeussen De Wildert 37.03 9804406 36.20
32. Edith Jongmans Hieronymus 42.60 9903358 40.73
33. Lisanne Edixhoven Hieronymus 40.68 9903996 42.46
34. Christie van Veltom De Wildert 44.56 9207814 43.75
35. Karin Potters Z & Pc Dio 38.81 9902156 43.76

AFGEM Lisa de Mol Hieronymus 30.97 9503814
AFGEM Vivianna van Avenzaath Hieronymus NT

NG Simone Balvers Wzv 33.80 9600878

Programmanr. 13 Heren, 100m schoolslag Senioren open
13-3-2011 - 15:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Pieter Pijnenburg O.Z. & P.C. De Warande 1:12.20 9305227 1:12.03
50m: 33.88 100m: 1:12.03

2. Mario Peeters Hieronymus 1:11.66 8602355 1:12.68
50m: 34.18 100m: 1:12.68

3. Wouter van Eekelen Z & Pc Dio 1:16.67 9503127 1:15.54
50m: 35.03 100m: 1:15.54

4. Roeland van der Heijden Psv 1:17.09 6701389 1:18.82
50m: 36.57 100m: 1:18.82
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OWKW deel 5
Roosendaal, 13-3-2011

Programmanr. 13, Heren, 100m schoolslag, Senioren open

Rang In.tijd Tijd

5. Alex in 't Groen zv De Vennen 1:21.62 9502683 1:22.62
50m: 39.18 100m: 1:22.62

6. Andy van Akkeren Hieronymus 1:19.23 9505381 1:22.84
50m: 39.46 100m: 1:22.84

7. Sander van Broekhoven zv De Vennen 1:21.58 9605047 1:22.86
50m: 38.70 100m: 1:22.86

8. Emiel van Avezaath Hieronymus 1:25.00 9203261 1:23.39
50m: 37.69 100m: 1:23.39

9. Stefan van Vlimmeren Hieronymus 1:26.52 9605057 1:24.99
50m: 40.12 100m: 1:24.99

10. Stefan van der Heijden zv De Vennen 1:26.69 9702159 1:28.02
50m: 41.30 100m: 1:28.02

11. Wietze Buys Z & Pc Dio 1:27.61 9405649 1:32.11
50m: 43.25 100m: 1:32.11

12. Jaro Musters Z & Pc Dio 1:33.26 9801141 1:34.46
50m: 45.01 100m: 1:34.46

13. Remco de Bont O.Z. & P.C. De Warande 1:36.74 9703931 1:37.00
50m: 45.44 100m: 1:37.00

14. Koen Vonk Noordegraaf Zwemvereniging De Zilvermeeuw NT 9803187 1:43.80
50m: 48.02 100m: 1:43.80

15. Tijmen Ros S.Z.C. Daphnia 1:54.41 9406289 1:48.50
50m: 51.89 100m: 1:48.50

16. Wessel van Zunderd Z & Pc Dio 1:50.29 9802673 2:01.04
50m: 55.16 100m: 2:01.04

Programmanr. 14 Dames, 100m schoolslag Senioren open
13-3-2011 - 15:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Susanne van der Linden Z & Pc Dio 1:19.48 8802736 1:21.70
50m: 38.56 100m: 1:21.70

2. Gabriëlla van Oerle O.Z. & P.C. De Warande 1:24.93 9006758 1:23.44
50m: 38.73 100m: 1:23.44

3. Maartje Beskers O.Z. & P.C. De Warande 1:31.39 9702250 1:27.31
50m: 40.92 100m: 1:27.31

4. Catrina Hagens Wzv 1:28.22 9305382 1:28.08
50m: 41.53 100m: 1:28.08

5. Maartje Bastiaansen Hieronymus NT 9505280 1:30.33
50m: 41.72 100m: 1:30.33

6. Désirée Emmen zv De Vennen 1:28.67 9204862 1:31.45
50m: 42.70 100m: 1:31.45

7. Kyra Musters Z & Pc Dio 1:33.26 9602408 1:33.32
50m: 44.10 100m: 1:33.32

8. Laurissa Aarts zv De Vennen 1:31.57 9503064 1:33.42
50m: 44.63 100m: 1:33.42

9. Manon van Leijsen zv De Vennen 1:32.80 9405178 1:34.35
50m: 43.85 100m: 1:34.35
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Programmanr. 14, Dames, 100m schoolslag, Senioren open

Rang In.tijd Tijd

10. Manon in 't Groen zv De Vennen 1:34.82 9704272 1:35.36
50m: 44.61 100m: 1:35.36

11. Margaux Damen Hieronymus 1:38.33 9704464 1:35.68
50m: 43.22 100m: 1:35.68

12. Carina Spronk zv De Vennen 1:32.34 9702382 1:35.97
50m: 45.16 100m: 1:35.97

13. Anouk van den Akker zv De Vennen 1:33.82 9306946 1:39.40
50m: 46.62 100m: 1:39.40

14. Yvonne van der Meulen Z & Pc Dio 1:40.73 9704528 1:40.60
50m: 47.20 100m: 1:40.60

15. Ilona van Toren Zwemvereniging De Zilvermeeuw NT 9804026 1:40.92
50m: 47.32 100m: 1:40.92

16. Christel Vriends De Wildert 1:39.98 9506078 1:42.71
50m: 47.68 100m: 1:42.71

17. Milou Hubert Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1:43.80 9706134 1:42.82
50m: 46.67 100m: 1:42.82

18. Gitte Matheeussen De Wildert 1:45.75 9606024 1:45.31
50m: 49.85 100m: 1:45.31

19. Saskia Rombouts De Wildert 1:39.56 9306840 1:49.42
50m: 50.03 100m: 1:49.42

20. Lisanne Edixhoven Hieronymus 1:52.64 9903996 1:50.03
50m: 51.84 100m: 1:50.03

DIS Romy Hekker zv De Vennen 1:45.76 9603208 1:53.58
SL - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

50m: 51.94 100m: 1:53.58

Programmanr. 15 Heren, 4 x 100m vrije slag Senioren open
13-3-2011 - 16:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Hieronymus 1 Hieronymus 4:09.41 4:15.89
Fabian Sebregts 95 32.60 1:07.42 Vincent Dermaux 96
Erik Raesen 83 Göran Loos 72

2. Hieronymus 2 Hieronymus 4:27.02 4:28.22
Rick Minkman 97 1:05.78 Jordi van Akkeren 96
Dennis van Wensen 97 Sander van Bentum 96

3. Dio 1 Z & Pc Dio 4:40.05 4:50.35
Giliano Biharie 95 34.57 1:15.34 Martino Valentijn 94
Wessel van Zunderd 98 Wouter van Eekelen 95

4. De Warande 1 O.Z. & P.C. De Warande 4:59.30 5:00.70
Bryan Borsje 96 32.07 1:06.73 Nicko Kamphuis 99
Timo van Helvoort 97 Remco de Bont 97

5. De Wildert 1 De Wildert 5:06.16 5:02.00
Jason Verboven 96 31.83 1:07.00 Jochen Huygen 97
Jonas Matheeussen 96 Tom Kerstens 98
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Programmanr. 16 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren open
13-3-2011 - 16:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Wzv 1 Wzv 4:34.04 4:34.16
Sanne van der Schans 96 32.57 1:09.59 Manon Balvers 95
Melissa van der Geld 95 Marlotte Spohr 93

2. De Warande 1 O.Z. & P.C. De Warande 4:32.42 4:40.02
Christel Peeters 91 31.26 1:05.00 Gabriëlla van Oerle 90
Marit van Tilburg 97 Anne Pel 90

3. Dio 2 Z & Pc Dio 4:42.41 4:44.36
Iris van Hassel 98 35.48 1:15.51 Susanne van der Linden 88
Joëlle Vaes 90 Aniek Resink 95

4. Hieronymus 1 Hieronymus 4:38.74 4:44.97
Jennefer van Terheijden 98 34.62 1:13.02 Nikita van den Ouden 99
Sanne Rebers 99 Nikki Burcksen 97

5. Dio 1 Z & Pc Dio 4:47.49 4:54.06
Nadja Wortel 98 35.42 1:13.39 Yvonne van der Meulen 97
Sanne van Gelder 98 Selene Wortel 97

6. zv De Vennen 1 zv De Vennen 4:46.42 4:54.80
Laurissa Aarts 95 34.03 1:11.76 Manon van Leijsen 94
Anouk van den Akker 93 Carina Spronk 97

7. De Wildert 1 De Wildert 5:03.45 5:08.46
Ann Kerstens 96 33.56 1:09.37 Gitte Matheeussen 96
Jolien Matheeussen 98 Saskia Rombouts 93


